Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 42, 25 out. 2002, p. 3.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 403/GDGCA.GP, DE 23 DE OUTUBRO DE 2002

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando o disposto no art. 149 do Regimento Interno do TST,

ad referendum do Tribunal Pleno,

RESOLVE:

Tornar sem efeito o ATO.GDGCA.GP.Nº 401/2002, datado de

22/10/2002 e informar que haverá expediente normal no Tribunal Superior do
Trabalho no dia 28 de outubro de 2002.

Ministro FRANCISCO FAUSTO PAULA DE MEDEIROS

http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/2785